VIRO

Prænobilissimo, Amplissimo, Consultissimo,

D. Do. Sac. Masconio S.T.

S. P. D.

Mich. Christoph. Hanow.

Ius tuò, Vir Amplissime, ad Corizenenses retuli, quae
ipsis significanda suggereras. Tuli responsum, quod
Schmidtij, Senatoris olim Ged. filius, una cum his manib.
Tuis confignandum accepit, ante aliquot dies. Cuius ar-
gumentum cum ex filio Confilio Wolfg. qui me utibz hospitio
et circa Pentecosten aderit forse Tibi, communicatum acciperem,
institi per eundem apud parentem et Senatorum, revocato ipsis in me-
moriam Confilio tuo olim comunicato, de ipso ut sententiam edi-
cerent. Differunt vero has prius ad tuam amplitudinem ca-
rare, Tuumq; expetere responsum, prius sumtibus veredo tradendim.

Quod itaq; qua decet obseruantia, facio, Tibi mea obsequia
probari numquam non cupis. Fanebris, quod facis, perpetuo
piae ipsi causae, meq; si forte Te solum administratorem mal-
ent, quod subofficio, si il molestem accideret, deprecari
rationes edocebis; fanebris quoq; mihi fratri, qui pro-
turrat Tibi gratulamur, et, quocumq; præter eam acci-
dere felicitati, Ind profint ex animo precamur.

Dsp:peratus Gedani 4 Nov. April. 17 DCCXXXV.

Dr. Fratre Hardewiccy scripturæ hand granatij mei
· quoq; nebris sentibus, quæ seculum papa

abiegit, sicut nec imp. Saxon. gloriosus dicit q; mæs multorumq;
scriptorium sententiarum, his strip hinc hec approbat, nonq; de
in q; decesser, mæstris te multorum longe sententiarum utique
ille sententiarum de cœs ab, utriversum mæst aut cœs mæstrum
a nuntiatur, mæst de cœs sed cœs tunc papa, Anno
mæstrorum ultimum, sententiarum tam papaq; quamq; mæst,

Viro Excellentissimo Consultissimo
Ioanni Jacobo Nascouio, P. V. D.
Lippensium Senatori et Dratori, Senatus
Bibliothecario, S. R. Majestatis Polon. &
Serenitatis Electoralij Consiliario aulico et
Curia provinciali, qua Lippiz floret, adhesioni
undique dignissimo

Lippian